dimulgata est. *Libri octo ad Carolum quintum Caesarem*, impressi Augusti Vindelicorum, año 1520. *Eruditiones ad apotelesmata Ptolemæi*, liber excusus Neapoli 1533. *Dialect. ludicra*, impressa Venetijs anno 1521. *Librum de regnandi pericia excusum in Italia*. De pulchro et de amore librum excusum Lugd. apud Beringos 1549. *Aristot. de animalium historia et partibus earumq. causis* ex Theodor. Gaza translatione ad Græca exemplaria recognovit, scholijs illustravit: quod opus excusum est Venet. in fol. apud Hieron. Scotum, anno D. 1546. *Opera eius omnia excusa sunt in folio pluribus tomis Venetijs.*

\* August. Olomucensis contra Waldens. in fol.  
\* Augustini Philippi Theologi Florentini orationes novem coram Julio II. & Leone X. Max. Pont. habitæ. Romæ. 1518.

Augustinus Riccus medicus Lucensis, transtulit multos Galeni libros, omnes verò ad antiqua exemplaria Græca contulit, et annotationes adiecit, quæ excusæ sunt Venetijs in octavo in officina Ioannis Farrei.

Augustini Ricij liber De motu octavae Sphaerae, excusus Parisijs, cum epistola eiusdem de astronomia auctoribus. Continentur in hoc libro Platonica quaedam et antiqua Magia dogmata.

Augustinus de Roma, ordinis S. Benedicti, scripsit librum de suo apud Anglos profectu. Floruit anno Domini 608.

Augustinus de Roma, ordinis eremitarum S. Augustini, scripsit super sententias lib. 4. In epistolas Pauli omnes lib. 14. In Apocalypsim Ioannis lib. 1. De libero arbitrio lib. 1. De peccato originali lib. 1. De Christo et ecclesia li. 1. De charitate Christi erga electos lib. 1. De perfecta inilitia ecclesie lib. 1. De potestate Papæ lib. 1. Super librum Ethicorum lib. 8. Claruit anno D. 1410.

Augustini Saturnij Lazaranei Mercurij Maioris, siue Grammaticarum institutionum libri 10. excusi sunt Basileæ apud Ioan. Oporinum.

Augustinus Schurf, medicus, multis annis medicinam docuit et exercuit in celeberrima Vitebergensi academia, Extat disputatio Petri Sybeleni de peste, ipso præside habita.

Augustinus Sosthenes, Fregosus ex operibus D. Augustini excerpit opusculorum tomos 3. et scholia, argumta ac indices adiecit, Venet. impressit Vincentius Valgrisius año D. 1545. in 8. Primo tomo ea omnia declarantur quæ ad fidem et opera spectant. Secundo quæ ad gratiam et liberum arbitrium. Tertio quæ ad electionem, vocationem, glorificationemq. spectant.

Augustini Stouhi Eugubini annotationes in Pentateuchum, id est, quinq. libros Moysi, excudit Gryphius 1531. Item interpretationem in Psalm. 18. et 138. et De parvini philosophia lib. 10. vna cum libello de Eugubij urbis suæ nomine. Eiusdem ad Lutheranos lib. 1. impres. in Italia: et Cosmopæia, vel de mundano officio expositio trium capitum Genesis, in quibus de creatione tractat Moses: item à Gryphio Lugd. excusa 1535. Eiusdem lib. 2.

contra Laurentiū Vallam de falsa donatione Constantini et orationem de restituenda navigatione Tyberis, Sebastianus Gryphius impressit 1547. quatern. 31. Oratio de Aqua Virgine in urbem revocanda, ab eodem edita quatern. 2. et dimidio. Enarrationes in Psalmos aliquot et eodem editæ sunt. Locutiones Hebraica ab eodem conscriptæ nescio an editæ sint. *Enarrationes in librum Iob Venerij apud Cominum de Tridino 1568. in quarto*. Disputatio an vulgata editio sit Hieronymi. De autoritate summi Pontificis. De ultimo iudicio versibus heroicis. Scripsit præterea multa alia quæ desiderantur. Celsus Calcagninus in epistola quadam meminit commentariorum eius, in quibus Platoniconum sententiæ in disquisitionem vocentur: quod fortè ad libros de Perenni philosophia pertinet. Eiusdem libros in Academia paralagistas cupidissime se legisse profiteretur. Floruit Romæ sub Paulo 11. pont.

\* Augustini Valerij Veronensis episcopi, de Rhetorica ecclesiastica libri tres, vna cum tribus prælectionibus ad suos clericos habitis. Accessit et totius Ecclesiastica Rhetorica synopsis 8. Venetijs 1574.

Augustinus Vtica de portu Genuesi, adiunxit commentarijs Iulij Caesaris tabulam locorum propriorum.

\* Augustini Wilfij Scholæ Tournhoutanae pædagogici interpretatio vernacula phrasium sermonis Latini Adriani Cardinalis. In 8. Antuerpiæ anno 1581.

Avianus poeta scripsit elegias atq. fabulas.

Avicebron Maurorum princeps citatur in summa Alberti Magni.

Avicenna Hispalensis, medicus insignis, scripsit librum in quo omnem medicinam completta voluit. Item in Logicam lib. 1. et Metaphysicam in qua se Machometistam cõfiteatur. Extant eiusdem, De anima, dictus sextus naturalium, lib. 1. De animalibus, lib. 1. De viribus cordis lib. 1. De Theriaca lib. 1. Canticorum lib. 1. De Alchymia ad Assent philosophum lib. 1. Avicenna librum De vrini Actuarius in Græcum sermonem transtulit. Huius opera in re medica, excusa sunt Venetijs et Lugdani, seorsim et vna cum commentarijs Gentilis, et Iacobi de partibus: et Cantica cum Auerrois commentarijs, item Venetijs. Avicennæ opera medicinalia, id est Canon, liber De medicinis cordialibus et Cantica excusa sunt Venetijs apud Iuntas, año Domini 1544. in magno folio tum castigationibus Andreae Alpagi philosophi ac medici clarissimi, et eiusdem nominum Arabicorum interpretatione. In eadem officina nona editio nunc sub prælo est. Eiusdem libellus De remouendis nocumentis quæ accidunt in regimine sanitatis: et tractatus De syrupo acetoso, vna cum Syrafi medici expositione in secundam et tertiam partem quartæ Fen primi Canonis Avicennæ et Ebenesi super 5. Canonem excusi sunt ibidem in magno folio, año Domini 1547. adiecto etiam libello De ponderibus et mensuris auctoris innominati. Eiusdem Avicennæ compendium de anima. Liber De Machad, id est, De dispositione seu loco ad quem reuertitur homo sen

anima eius post mortem, ubi inter cetera etiam de resurrectione corporis & eius materia differit. Aphorismi 48. De anima. Liber de definitionibus & quasiis, sunt autem tantum definitiones metaphysicae & physicae, nulla quasiis. Omnia cum expositionibus Arabum innotatorum per Andrea Alpago collectis. Item liber De diuisione scientiarum. Omnia ab Andrea Alpago Latine ex Arabico sermone reddita, Venetijs primum apud Iuntas extusa sunt anno 1546. Abensina (Auicenna) opus De re medica in quinque voluminibus (praeter finem tertij) quorum primum est ante annos quingentos scriptum, extat apud Guilielmum Postellum Arabice. Tractatulus Auicennae De tinctura metallorum Francoforti impressus est apud Cyriacum Iacobum in 4. anno Domini 1550. cum alijs Chymicis. Eiusdem librum mineralium, & de 4. diluuijs, citat author Luminis animae. Auicenna libri tertij Fen secundae, quae est De egritudinibus neruorum, ex Hebraica Latina facta, interprete Ioanne Quinquarboreo. Parisijs apud Martinum Iuuenem anno 1570. in octauo. Eiusdem libri tertij Fen prima tractatus quartus, in quo scribitur de egritudinibus capitis & noxa multa illarum in functionibus sensus & moderaminis, siue partis rectoris: ab eodem Quinquarboreo conuersus, & ad fidem Hebraici codicis correctus. Parisijs anno 1572. octauo. Eiusdem libri Chymici vna cum Gebri libris eiusdem argumenti, à Petro Perna impressi sunt Basilea 1572. octauo.

Auicenus, vel (vt in alijs legitur) Abienus, scripsit De cometis, & totum Vergilium ac Liuium in iambicos retulit, teste Seruio. Vide Rufus Auicenus.

Auitus presbyter Hispanus, Luciani librum De reuelatione sepulchri & reliquiarum corporis S. Stephani, Graece scriptum, Latine fecit.

Aulus Antonius Palmyrenus scripsit scholia in Ciceronis Brutum De oratore perfectio, impressa Basilea.

Aulus Cassellius, vel Cefelius. i. C. vetus, quaedam in iure conscripsit. Eius ioci quidam leguntur apud Macrobium.

Auli Catinnae epistola ad Ciceronem, libro 6. familiarium Ciceronis epistolarum legitur. Idem librum scripsit contra Iulium Caesarem.

Auli Furij poetae, qui Q. Catulo familiaris fuerit, mentionem facit Cetero in Bruto.

Auli Gellij Nocturnum Atticarum libri 20. extusi primum Venetijs apud Aldum: deinde Argentinae, Coloniae, Basileae, Lugduni, etiam cum Annotationibus Petri Mosellani. \* Aulus Gellius scripta sua noctes Atticas vocauit: glorioso nocturnae incubationis argumento. Hadrianus Iuuenius.

Auli Hirtij (alias Hircij, aut Opj) De bellis Alexandrino, Africano, & Hispaniensi libri 3. impressi sunt cum Commentarijs C. Iulij Caesaris, diuersis locis.